

Rozpočet na akci : Oprava chodníku v obci Pňchov

Materiál	- obrubník sylvníční	- 50bm = 4800,-
	- obrubník sadový 5x25m	- 105bm = 4200,-
	- obrubník 8x25m	- 80bm = 12500,-
	- zámková dlažba - 6m	- 172 m ² = 50000,-

Práce - demontáž a nahládká původního chodníku - 40 500k.
(není v tom odvoz ani skládka)

- osazení sylvních obrubníků - 50bm x 300k/bm - 15000k
- osazení sadových obrubníků - 105bm x 160k/bm - 16800k
- vozvo z dutě + hutnění - 3400k
- pokládka zámkové dlažby - 70 m² x 200 m² - 14000k
- oprava sbudny (demontáž + montáž, seřiznutí skruže + betonár) - 6500k
- doprava - 10 000

celkem

106 200k

LADISLAV VELTRUSKÝ
ZEDNICKÉ PRÁCE A OBKLADY
KUTROVICE 12, 273 75 TŘEBÍZ
IČ: 629 74 416, DIČ: CZ7403090884